09/07/2025, 09:38

Sistema Integrado de Gestao de Recursos Humanos

UnB

Menu Concursos

UNIVERSIDADE DE BRASILIA
S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE RECURSOs HuMANOS B unB i

EmMiTiDO EM 09/07/2025 09:37

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relagdo definitiva das inscricbes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do
Edital n® 001/2025, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPTO ARTES VISUAIS, Area de Conhecimento ARTES - DEDICACAO

https://sig.unb.br/sigrh/concursos/homologacaol/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf

EXCLUSIVA.

Inscrigdo Nome Situagao
202501016342 AISHA TERUMI KANDA DEFERIDA
202501016183 ALEXANDRE DE SIQUEIRA CAMPOS COELHO INSCRICAO INDEFERIDA
202501016276 ALEXANDRE GALVAO DE QUEIROZ RANGEL DEFERIDA
202500016105 ALINA DALVA DUCHROW DEFERIDA
202501016347 ANA CARLA DE BRITO INSCRICAO INDEFERIDA
202501016346 ANA MARIA GUIMARAES JORGE INSCRICAO INDEFERIDA
202500016122 ANDRE VECHI TORRES DEFERIDA
202500016045 ANGELO DIMITRE GOMES GUEDES DEFERIDA
202501016352 ARTHUR GOMES BARBOSA DEFERIDA
202501016353 ARTUR CABRAL REIS DEFERIDA
202501016301 AUANA LAMEIRAS DINIZ INSCRICAO INDEFERIDA
202501016324 BENEDITO FERREIRA DOS SANTOS NETO DEFERIDA
202502016467 BERNARDO BLATT CARUSO INSCRI(}AO INDEFERIDA
202500016053 CARLA FREITAS PACHECO PEREIRA DEFERIDA
202501016237 CAROLINA BARBOSA DE MELO DEFERIDA
202500016065 CAROLINA DA ROCHA LIMA BORGES DEFERIDA
202500016061 CECILIA CAVALIERI DE AQUINO INSCRICAO INDEFERIDA
202501016350 DANIELA DE OLIVEIRA MATTOS DEFERIDA
202501016133 DANIELA DOS PASSOS MIRANDA NAME INSCRICAO INDEFERIDA
202501016128 DIRCEU DA COSTA MAUES INSCRICAO INDEFERIDA
202501016293 EDUARDO CHAGAS LUSTOZA INSCRICAO INDEFERIDA
202501016335 FABIANA AMELIO FALEIROS DEFERIDA
202501016253 FABIANE DA SILVA DE SOUZA DEFERIDA
202501016349 FLAVIO MARZADRO DEFERIDA
202501016239 GABRIELA IZAR DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDA
202500016086 GABRIEL BRISOLA DA CUNHA PRADO DEFERIDA
202501016330 GEOVANNI LIMA DA SILVA INSCRICAO INDEFERIDA
202500016070 GUILHERME MOREIRA SANTOS DEFERIDA
202500016055 GUSTAVO MACHADO TOMAZI DEFERIDA
202501016300 IANNI BARROS LUNA DEFERIDA
202501016297 INGRID ENGEL ALVES DOS SANTOS INSCRICAO INDEFERIDA
202501016177 IRIS HELENA FRANCA DE ARAUJO INSCRICAO INDEFERIDA
202501016309 JOSE EDILSON FERREIRA TELES INSCRICAO INDEFERIDA
202501016303 JULIA MILWARD DEFERIDA
202501016204 JULIANA CARDSO MARQUES DEFERIDA
202501016357 KRISHNA F. PASSOS DEFERIDA
202501016278 LEILA ADRIANA BAPTAGLIN DEFERIDA
202500016056 LEONARDO MOTTA TAVARES DEFERIDA
202500016107 LEVI APRIGLIANO ORTHOF DEFERIDA

12


https://sig.unb.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

09/07/2025, 09:38

Sistema Integrado de Gestao de Recursos Humanos

Inscrigdo
202500016115
202501016269
202501016338
202501016221
202501016291
202501016227
202500016103
202500016099
202500016101
202501016142
202501016231
202501016304
202500016071
202501016314
202501016166
202501016129
202501016343
202502016478
202501016320
202501016354
202502016511
202500016066
202501016225
202501016359
202501016327
202500016097
202501016223
202501016232
202501016258
202501016234
202500016043
202501016340
202501016315
202501016137
202501016308
202501016351
202501016271

Nome

LUCAS MONTEIRO REGIS CUNHA

LUCIANA PAIVA PINHEIRO

LUDMILLA ALVES CARNEIRO DE LIMA

LUIZA NASCIMENTO BARBOSA

LUIZ CARLOS SEREZA

MARCIO TAVARES DOS SANTOS

MARCO ANTONIO RAMOS VIEIRA

MARGHERITA PENNACCHI

MARIA EUGENIA LIMA SOARES TRONDOLI MATRICARDI
MARIANA BERTELLI PAGOTTO

MARIANE BELINE TAVARES

MARIO CAILLAUX OLIVEIRA

MARTA MENCARINI GUIMARAES

MATHEUS DA ROCHA MONTANARI

MATHEUS FILIPE ALVES MADEIRA DRUMOND
MATIAS MONTEIRO

MICHEL NUNES LOPES MASSON

MILENA REGINA DUARTE CORREA

MOISES ALVES DOS SANTOS

MONICA MARANHA PAES DE CARVALHO
NATHALIA MARTINS DE MELLO

ORIANA CHAVES DE OLIVEIRA PAZ

PATRICIA CHIAVAZZOLI DA COSTA CERQUEIRA
PAULO IVAN CEGLINSKI CARDOSO RODRIGUES VEGA
POLYANNA MORGANA DUARTE DE OLIVEIRA ROCHA
RAFAEL DA ESCOSSIA LIMA

RAISA CURTY CARVALHEIRA SOBRAL

RAQUEL NAVA RODRIGUES

RENATO GOMES MACHADO

RODOLFO AUGUSTO MELO WARD DE OLIVEIRA
RODRIGO CAMARGO MORETTI

SARA DIVINA MELO DE SALVI

SHAHRAM AFRAHI

SORAIA APARECIDA MARTINS FARIAS

TATIANA SAMPAIO FERRAZ

THOMAS EDSON DE JESUS THEODORO AMORIM
WAGNER PEREZ MORALES JUNIOR

Situagao
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA

SIGRH | Secretaria de Tecnologia da Informagdo - STI - (61) 3107-0102 | Copyright © 2007-2025 - UFRN - app03.app03

https://sig.unb.br/sigrh/concursos/homologacaol/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf

2/2



