

**NOTA INFORMATIVA**

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 001/2025, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPTO ARTES VISUAIS, Área de Conhecimento ARTES - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

Inscrição	Nome	Situação
202501016342	AISHA TERUMI KANDA	DEFERIDA
202501016183	ALEXANDRE DE SIQUEIRA CAMPOS COELHO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016276	ALEXANDRE GALVÃO DE QUEIROZ RANGEL	DEFERIDA
202500016105	ALINA DALVA DUCHROW	DEFERIDA
202501016347	ANA CARLA DE BRITO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016346	ANA MARIA GUIMARAES JORGE	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202500016122	ANDRÉ VECHI TORRES	DEFERIDA
202500016045	ANGELO DIMITRE GOMES GUEDES	DEFERIDA
202501016352	ARTHUR GOMES BARBOSA	DEFERIDA
202501016353	ARTUR CABRAL REIS	DEFERIDA
202501016301	AUANA LAMEIRAS DINIZ	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016324	BENEDITO FERREIRA DOS SANTOS NETO	DEFERIDA
202502016467	BERNARDO BLATT CARUSO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202500016053	CARLA FREITAS PACHECO PEREIRA	DEFERIDA
202501016237	CAROLINA BARBOSA DE MELO	DEFERIDA
202500016065	CAROLINA DA ROCHA LIMA BORGES	DEFERIDA
202500016061	CECILIA CAVALIERI DE AQUINO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016350	DANIELA DE OLIVEIRA MATTOS	DEFERIDA
202501016133	DANIELA DOS PASSOS MIRANDA NAME	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016128	DIRCEU DA COSTA MAUES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016293	EDUARDO CHAGAS LUSTOZA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016335	FABIANA AMELIO FALEIROS	DEFERIDA
202501016253	FABIANE DA SILVA DE SOUZA	DEFERIDA
202501016349	FLAVIO MARZADRO	DEFERIDA
202501016239	GABRIELA IZAR DOS SANTOS GONÇALVES	DEFERIDA
202500016086	GABRIEL BRISOLA DA CUNHA PRADO	DEFERIDA
202501016330	GEOVANNI LIMA DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202500016070	GUILHERME MOREIRA SANTOS	DEFERIDA
202500016055	GUSTAVO MACHADO TOMAZI	DEFERIDA
202501016300	IANNI BARROS LUNA	DEFERIDA
202501016297	INGRID ENGEL ALVES DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016177	IRIS HELENA FRANÇA DE ARAUJO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016309	JOSÉ EDILSON FERREIRA TELES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016303	JÚLIA MILWARD	DEFERIDA
202501016204	JULIANA CARDOSO MARQUES	DEFERIDA
202501016357	KRISHNA F. PASSOS	DEFERIDA
202501016278	LEILA ADRIANA BAPTAGLIN	DEFERIDA
202500016056	LEONARDO MOTTA TAVARES	DEFERIDA
202500016107	LEVI APRIGLIANO ORTHOF	DEFERIDA

Inscrição	Nome	Situação
202500016115	LUCAS MONTEIRO REGIS CUNHA	DEFERIDA
202501016269	LUCIANA PAIVA PINHEIRO	DEFERIDA
202501016338	LUDMILLA ALVES CARNEIRO DE LIMA	DEFERIDA
202501016221	LUIZA NASCIMENTO BARBOSA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016291	LUIZ CARLOS SEREZA	DEFERIDA
202501016227	MÁRCIO TAVARES DOS SANTOS	DEFERIDA
202500016103	MARCO ANTONIO RAMOS VIEIRA	DEFERIDA
202500016099	MARGHERITA PENNACCHI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202500016101	MARIA EUGÉNIA LIMA SOARES TRONDOLI MATRICARDI	DEFERIDA
202501016142	MARIANA BERTELLI PAGOTTO	DEFERIDA
202501016231	MARIANE BELINE TAVARES	DEFERIDA
202501016304	MARIO CAILLAUX OLIVEIRA	DEFERIDA
202500016071	MARTA MENCARINI GUIMARAES	DEFERIDA
202501016314	MATHEUS DA ROCHA MONTANARI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016166	MATHEUS FILIPE ALVES MADEIRA DRUMOND	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016129	MATIAS MONTEIRO	DEFERIDA
202501016343	MICHEL NUNES LOPES MASSON	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202502016478	MILENA REGINA DUARTE CORREA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016320	MOISÉS ALVES DOS SANTOS	DEFERIDA
202501016354	MÔNICA MARANHA PAES DE CARVALHO	DEFERIDA
202502016511	NATHALIA MARTINS DE MELLO	DEFERIDA
202500016066	ORIANA CHAVES DE OLIVEIRA PAZ	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016225	PATRICIA CHIAVAZZOLI DA COSTA CERQUEIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016359	PAULO IVAN CEGLINSKI CARDOSO RODRIGUES VEGA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016327	POLYANNA MORGANA DUARTE DE OLIVEIRA ROCHA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202500016097	RAFAEL DA ESCÓSSIA LIMA	DEFERIDA
202501016223	RAÍSA CURTY CARVALHEIRA SOBRAL	DEFERIDA
202501016232	RAQUEL NAVA RODRIGUES	DEFERIDA
202501016258	RENATO GOMES MACHADO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016234	RODOLFO AUGUSTO MELO WARD DE OLIVEIRA	DEFERIDA
202500016043	RODRIGO CAMARGO MORETTI	DEFERIDA
202501016340	SARA DIVINA MELO DE SALVI	DEFERIDA
202501016315	SHAHRAM AFRAHI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016137	SORAIA APARECIDA MARTINS FARIAS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016308	TATTIANA SAMPAIO FERRAZ	DEFERIDA
202501016351	THOMAS EDSON DE JESUS THEODORO AMORIM	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202501016271	WAGNER PEREZ MORALES JUNIOR	DEFERIDA